



Nyt fra Jomsborg nr. 9 sæson 2017 – 2018

Anemonetæppet breder sig, og ramsløgene sender deres særlige duft ud over Risskov – det er forår!

I mens ømmer Den permanente Badeanstalt og dermed også Jomsborg sig stadig efter vinterens is og storme.

Som I sikkert har bemærket, er nye stiger på vej i det tempo, som Kong Neptun tillader opsætningen.

Renovering af Den permanente Badeanstalt

Stigerne alene gør det desværre ikke.... Aarhus Kommune har undersøgt badeanstaltens generelle tilstand og konkluderet, at der skal renoveres for ca. 20 mill. kr inden for de næste par år. I skrivende stund vides ikke om og hvordan det får indflydelse på vores klub.



Læs i vedlagte ekstra nyhedsbrev hvad det betyder for Udvidelsesprojektet !

Så er det snart generalforsamlingstid igen – frist for tilmelding til spisning er 24. april



Har du sat x i kalenderen d. 8. maj ? Læs mere: www.vinterbadning.dk/2018

I år skal 4 medlemmer vælges til bestyrelsen.

Jonna Frisdahl, Peter Halling og Berthin Müller modtager genvalg.

Bertel Kjærulff genopstiller ikke.

Sæt også x den 26. maj. Skrællingerne skal døbes, og vi skal feste. Mere herom senere.

Om at sidde i bestyrelsen

Bestyrelsesarbejdet er frivilligt, spændende, til tider tidskrævende og alsidigt.

Bestyrelsen har en del ekstern aktivitet med kommunale samarbejdspartnere samt andre klubber om bl.a. besøg og erfaringsudveksling.

Internt fokuserer bestyrelsen på at sikre drift, kommunikation med medlemmerne og fortsat udvikling af Jomsborg i balancen mellem "det særligt Jomsborgske" og at selv tidslommer påvirkes af verden omkring og nye generationer af medlemmer.

Der afholdes ca 7 aftenmøder pr. sæson. Alle bestyrelsens medlemmer er aktive i forskellige udvalg, som laver oplæg til bestyrelsesmøderne. Derudover afholdes dagsseminar, studieinspirationstur til andre badeklubber, samt deltagelse i medlemsrettede aktiviteter fx generalforsamling, debatmøder og nøglekontroller.

Overvejer du at stille op til bestyrelsen, kan du på kontoret få udleveret en formular til at beskrive din profil. Den offentliggøres derefter på hjemmesiden snarest muligt.

